ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO
AV. WILLIBALDO KOENIG, 864 – FONE 54-3393-1100 – CEP 99.315-000 – MORMAÇO-RS

EDITAL Nº 004/2017 – SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL.

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

RELATIVO ÀS VAGAS PARA CONTRATAÇÃO POR

TEMPO DETERMINADO DE PROFISSIONAIS DA

SAÚDE, OU SEJA, PSICÓLOGO(A), FISIOTERAPEUTA

E ODONTÓLOGO(A), CONFORME EDITAL Nº 001/2017

– SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE.

 RODRIGO JACOBY TRINDADE – PREFEITO MUNICIPAL DE

MORMAÇO, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, de

conformidade com o Artigo 37, IX da CF/88 e com o Artigo 193 e seguintes da Lei Municipal

nº 904/2010, de 08-07-2010 – Regime Jurídico dos Servidores Públicos Municipais e com a

Lei Municipal nº 1263/2017, de 22-02-2017, que autorizou a contratação temporária

emergencial, visando dar seqüência ao processo de contratação de profissionais da saúde, para

atender necessidade temporária de excepcional interesse público, TORNA PÚBLICO, para

conhecimento dos interessados, em conformidade com o estabelecido no Edital Nº 001/2017

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, que foram HOMOLOGADOS OS

RESULTADOS FINAIS do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAIS PARA A ÁREA DA SAÚDE, nos

cargos de PSICÓLOGO(A), FISIOTERAPEUTA E ODONTÓLOGO(A), aberto através do

Edital nº 001/2017 – SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, cuja ordem de classificação

foi a seguinte:

PSICÓLOGO(A):

Nº

INSCRIÇÃO

NOME

NOTA

CURRÍCULO

NOTA

REDAÇÃO

TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

03 PAULA LUCÉLIA

KLAFKE SEHLITTLER

19,00 33,00 52,00 1º

05 SARAH DE ASSIS

GOMES

10,00 39,00 49,00 2º

01 ADRIANA REGINA

POSSA

08,00 32,50 40,50 3º

04 STÉFANI HESSEL

PINHEIRO

00,00 39,00 39,00 4º

02 FLÁVIA MORGAN 03,00 26,50 29,50 5º

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO
AV. WILLIBALDO KOENIG, 864 – FONE 54-3393-1100 – CEP 99.315-000 – MORMAÇO-RS

FISIOTERAPEUTA

Nº

INSCRIÇÃO

NOME

NOTA

CURRÍCULO

NOTA

REDAÇÃO

TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

03 ARACÉLI CRISTINA

NEULS

35,00 39,00 74,00 1°

06 ANDRESSA ZANOTELLI

CASTELA

20,00 44,00 64,00 2º

02 FLÁVIA MOCELIN

MUSSKOPF

15,00 36,50 51,50 3º

01 BRUNA TURELA DA

SILVEIRA NICHEL

13,00 30,00 43,00 4º

04 MARILIA GAVER 07,00 35,50 42,50 5º

05 CÁSSIO DANIEL

MACHADO GONÇALVES

00,00 41,00 41,00 6º

ODONTÓLOGO(A)

Nº

INSCRIÇÃO

NOME

NOTA

CURRÍCULO

NOTA

REDAÇÃO

TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

07 TASSIANNE TURELA 23,00 40,00 63,00 1º

06 LILIANE SCHIAVON

QUEVEDO

18,00 42,50 60,50 2º

14 FRANCIELI PACHECO

DE MIRANDA

10,00 49,00 59,00 3°

10 RAFAELA FLORES

SALLENAVE

08,00 49,50 57,50 4º

13 KAREM PASTORIO

BIANCHI

05,00 46,00 51,00 5º

01 FRANCIELLI DE

MORAES CEOLAN

17,00 28,00 45,00 6º

09 CAMILA RODRIGUES

DO AMARANTE

00,00 43,50 43,50 7º

03 NÁDIA DA SILVA

CAMARGO

10,00 29,50 39,50 8º

12 BRUNA DE MATOS 01,00 38,50 39,50 9º

02 FILIPE DO CARMO

BONFANTI

14,00 21,50 35,50 10º

05 FELIPE VACCARI

TATIM

08,00 26,50 34,50 11º

11 JACOB JUNIOR VON

HELDEN

00,00 27,50 27,50 12º

04 MAURÍCIO DALLA

VECHIA

05,00 18,00 23,00 13º

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO
AV. WILLIBALDO KOENIG, 864 – FONE 54-3393-1100 – CEP 99.315-000 – MORMAÇO-RS

    Maiores informações a esse respeito poderão ser obtidas através do telefone

0XX54 3393 1128 ou diretamente na Secretaria Municipal de Saúde, na Perimetral Frederico

Schroeder, 532, Centro, Mormaço – RS.

CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

  GABINETE DO PREFEITO DE MORMAÇO – RS

EM 03 DE ABRIL DE 2017.

__________________________

RODRIGO JACOBY TRINDADE

PREFEITO MUNICIPAL